様式第6号(第5条関係)

　　　　　市（町）教育委員会　様

【登録指導者】

住所

氏名 ㊞

連絡先

午前

午後

実 施 場 所

男 人

女 人

合　　　計 人

　　　　　障がい者 人

講 座 の 内 容

講座の実施時間 分間

感 想 ・ 意 見

生涯学習人材バンク利用実績報告書

　　　　年　　　　月　　　　日

　　下記のとおり報告いたします。

（ ）

（ ）

（ ）

（ ）

※可能な方は裏面に写真を２枚程度お貼りください。
※実績報告書は各市町教育委員会にご提出ください。（郵送可）

実 施 日 時 　　　年　　　月　　　日　　　曜日　 時 分 開始

受 講 人 数

こちらに全体が写っている写真を貼ってください。

こちらに、登録指導者が写っている写真を貼ってください。

写真の大きさは、自由です。